
1 

UMOWA 
 
zawarta w Warszawie w dniu ................................. r. w rezultacie udzielenia zamówienia publicznego nr………..w 
trybie przetargu nieograniczonego - podstawa prawna: Ustawa z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) pomiędzy: 
 
miastem st. Warszawa, w imieniu i na rzecz którego działa Zarząd Transportu Miejskiego, z siedzibą w 
Warszawie 00-848, ul. śelazna 61, NIP: 526-025-16-41, reprezentowanym przez: 
Pana Wiesława Witka – Dyrektora ZTM , na podstawie pełnomocnictwa  
nr GP-OR.0052.5237.2013 z dnia 16 grudnia 2013 roku, udzielonego przez Prezydenta m. st. Warszawy, 
zwanym dalej „Zamawiaj ącym” , 
 
a 
 

……………………………………………z siedzibą w  ………………………, ul. ………………………………… 
wpisana do rejestru przedsiębiorców, prowadzonego przez Sąd 
………………………………………………………………………………….pod numerem KRS…………………………., 
NIP: ……………………………………reprezentowana przez: 
…………………………………. –  …………………………… 

zwanym dalej „Wykonawc ą”, 

§ 1 

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania i do sukcesywnego dostarczania 

materiałów informacyjnych zgodnie z załącznikiem nr 1, których wszystkie szczegóły techniczne zostały 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), której postanowienia są wiąŜące dla 

Stron niniejszej umowy (przedmiot zamówienia). 

2. Poszczególne dostawy realizowane będą na podstawie zleceń. 

 

§ 2 

Umowa zostaje zawarta na okres od daty podpisania umowy do dnia 22 grudnia 2015 r . z tym zastrzeŜeniem, 

Ŝe Wykonawca jest zobowiązany zrealizować wcześniej złoŜone zlecenia oraz jest zobowiązany do zapłaty kar 

umownych za okres po 22.12.2015 r. zgodnie z §7. 

§ 3 

 
1. Zamawiający będzie przesyłać zlecenia faksem lub pocztą elektroniczną. Przedmiot zlecenia przesyłany 

będzie drogą elektroniczną (mail lub FTP) w plikach PDF, programu CorelDraw, Adobe Ilustrator lub 

Photoshop. 

2. Zlecenie będzie zawierać – poza projektem materiału informacyjnego lub promocyjnego: 

a. termin wykonania, 

b. format i kolory, 

c. nakład, 

d. miejsce dostawy na terenie m.st. Warszawy 

3. Czas realizacji kaŜdego zlecenia określa Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia. 

4. Za dzień zrealizowania danego zlecenia rozumie się dzień dokonania potwierdzenia przez 

Zamawiającego kompletności i zgodności przedmiotu zamówienia w ramach danego zlecenia ze 

Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i treścią zlecenia. 

5. Zamawiający zobowiązany jest do przekazania ostatniego zlecenia z wyprzedzeniem umoŜliwiającym 

Wykonawcy druk do 22 grudnia 2015 r., zgodnie z terminami wskazanymi w SIWZ. 



 2 

6. Wykonawca realizować będzie kaŜdą dostawę w ramach realizacji przedmiotu zamówienia na swój koszt 

i własnym transportem w trzy wskazane przez Zamawiającego lokalizacje na terenie Warszawy. 

Wykonawca zapewnia kaŜdorazowo rozładunek przedmiotu zamówienia. 

Lokalizacje dostawy przedmiotu zamówienia będą wskazane w zleceniach Zamawiającego lub drogą 

mailową, co zostanie uwzględnione w zleceniu. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

zmiany lokalizacji dostawy na terenie m.st. Warszawy. 

Wykonawca zobowiązany jest kaŜdorazowo do uzyskania pokwitowania przy dostawie materiałów  

danego zlecenia. W przypadku lokalizacji, które znajdują się poza siedzibą Zamawiającego, Wykonawca 

równieŜ jest zobowiązany do uzyskania pokwitowania przyjęcia danego nakładu materiałów i przesłania 

najpóźniej dnia następnego (jeśli jest to dzień roboczy, tj. od pon. do sob.) „skanu” pokwitowania na adres 

mailowy wskazany przez Zamawiającego: promocja@ztm.waw.pl.  

Pokwitowanie dostawy materiałów nie jest jednoznaczne z potwierdzeniem, iŜ dany materiał został 

wykonany właściwie. Wszelkie odstępstwa w zakresie pokwitowań moŜliwe będą wyłącznie za zgodą 

Zamawiającego. 

 

§ 4 

 

1. Za dostawy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia Zamawiający zobowiązuje się zapłacić 

Wykonawcy wynagrodzenie w wysokości zgodnej z nakładem dostarczanych materiałów i ich cenami 

jednostkowymi podanymi w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do oferty złoŜonej przez 

Wykonawcę.  

2. Łączne wynagrodzenie w okresie obowiązywania umowy nie przekroczy kwoty w wysokości: 

…………………….PLN brutto  (słownie:………………………………………………………..). 

3. NaleŜne wynagrodzenie będzie płatne przelewem w terminie 21 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, oraz po pisemnym potwierdzeniu przez 

Zamawiającego kompletności i zgodności dostawy ze zleceniem, Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz złoŜoną ofertą, na rachunek wskazany w fakturze. 

4. Prawidłowo wystawiona faktura VAT za ostatnie zrealizowane zlecenie zostanie dostarczona do siedziby 

Zamawiającego nie później niŜ do 22 grudnia 2015 r.  

 

§ 5 

 

1. W przypadku wadliwego wykonania przedmiotu zamówienia lub jego części, Wykonawca wykona go na 

własny koszt powtórnie w ciągu 3 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji oraz jest 

zobowiązany do odbioru wadliwego przedmiotu zamówienia. Określenie „dni robocze” oznacza dni od 

poniedziałku do soboty, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (święta). 

2. W przypadku trzykrotnego przekroczenia wyznaczonego zgodnie z zapisami w §3 ust. 3 i 4 terminu 

dostawy kompletnego i pozbawionego wad przedmiotu zamówienia w ramach danego zlecenia 

Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym. 

 

 

 



 3 

§ 6 

1. Zamawiający nalicza karę umowną w wysokości 150,00 zł za kaŜdy dzień zawinionego przez Wykonawcę 

opóźnienia w dostawie kompletnego i pozbawionego wad przedmiotu zamówienia w ramach danego 

zlecenia. Kara umowna naliczana jest do dnia prawidłowej realizacji całego zlecenia.  

2. Przez wadliwy przedmiot zamówienia w ramach danego zlecenia rozumie się dostawę niekompletną, 

niezgodną ze zleceniem, projektem graficznym,  SIWZ, ofertą Wykonawcy lub postanowieniami niniejszej 

umowy. 

3. Zamawiający moŜe dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyŜszającego karę umowną. 

 

§ 7 

1. Zamawiający w czasie obowiązywania umowy zastrzega sobie moŜliwość zmiany struktury całkowitego 

nakładu, włącznie z rezygnacją z wybranych typów materiałów. W takim przypadku stosowane mogą być 

ekwiwalenty wartości niezamówionych materiałów na rzecz innych typów po cenie odpowiedniej dla 

danego typu materiału, wskazanej w ofercie przez Wykonawcę.  

2. Zamawiający płaci Wykonawcy wynagrodzenie jedynie za zrealizowane zlecenia. 

3. Zamawiający nie ma obowiązku wykorzystania całkowitego nakładu wskazanego  w SIWZ.  
 

§ 8 

1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie umowy nie będzie słuŜyło 

interesowi publicznemu, czego nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający moŜe 

odstąpić od umowy. 

2. W sytuacji, o której mowa w ust.1 Wykonawca moŜe Ŝądać jedynie wynagrodzenia naleŜnego mu z tytułu 

wykonania części umowy. 

 

§ 9 
. 

Wykonawca oświadcza, Ŝe znany jest mu fakt, iŜ treść niniejszej umowy, a w szczególności dotyczące go dane 

identyfikujące przedmiot umowy i wysokość wynagrodzenia, stanowią informację publiczną w rozumieniu art. 1 

ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2014 r. poz. 782), która 

podlega udostępnieniu w trybie przedmiotowej ustawy. 

 
 

§ 10 

 

1. Zmiany treści umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem niewaŜności, w formie aneksu do niniejszej 

Umowy. 

2. Zamawiający przewiduje dokonanie zmian postanowień niniejszej umowy w  następujących sytuacjach: 

a) ograniczenie środków finansowych przeznaczonych na realizację przedmiotu zamówienia 

niezaleŜne od Zamawiającego. 

        

  § 11 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie powszechnie obowiązujące przepisy 

prawa. 



 4 

§ 12 

Ewentualne spory powstałe na tle stosowania niniejszej umowy rozstrzygane będą przez sąd powszechny 

właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 13  

Integralną częścią umowy są SIWZ i oferta Wykonawcy, których postanowienia wiąŜą strony umowy. 

 

§ 14 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla kaŜdej ze Stron. 

 

 

       

 

Zamawiaj ący       Wykonawca 
 

 
 


